PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2023

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso do Sul, através do seu
pregoeiro oficial, torna público o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 006/2023, que versa sobre o Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de
Dieta Enteral para pacientes do Município de Fátima do Sul/MS, com entrega fracionada,
de acordo com as solicitações de compra da Secretaria Municipal de Saúde, resultou no
seguinte: a empresa C. C. M. REZENDE LTDA, venceu, totalizando o item com o
quantitativo fica um valor total de R$ 94.650,00 (noventa e quatro mil seiscentos e
cinquenta reais).

Fátima do Sul - MS, 18 de abril de 2023.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

   Pregoeiro